令和 5 年 11 月 27 日

卒業生・修了生の皆さま

保護者・保証人の皆さまへ

森 ノ 宮 医 療 大 学

学 長 青 木 元 邦

令和 5 年度卒業式・修了式について（案内）

令和 5 年度卒業式・修了式を下記の通り行います。

記

   日  時：令和６年３月１４日（木曜日）１４：００～１５：３０（予定）

場  所：グランドプリンスホテル大阪ベイ（卒業式会場３階）

大阪市住之江区南港北 1-13-11  TEL：06-6612-1234（代）

交通案内：ニュートラム「中ふ頭」駅 2 番出口より徒歩 3 分

              ニュートラム「トレードセンター前」駅 2 番出口より徒歩 5 分

JR 大阪駅より無料直通送迎シャトルバス発着

その他、詳細等につきましてはグランドプリンスホテル大阪ベイホームページをご参照ください。

集合時間：１２：３０

集合場所：看護学科（２階サファイアの間）

理学療法学科（２階ルビーの間）

作業療法学科（２階金剛の間）

臨床検査学科（５階大和の間）

臨床工学科（５階吉野の間）

診療放射線学科（２階クリスタルの間）

鍼灸学科（５階竜田の間）

大学院（２階生駒の間）

助産学専攻科（２階葛城の間）

※卒業式・修了式には保護者・保証人さまもご列席いただけますが、卒業生・修了生 1 名につ

き 2 名様までとさせていただきます。ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※保護者控室はございません。卒業生控室への入室はできませんので、開式の 30 分前を目安に

お越しください。

備 考：①当日はリハーサル等がありますので集合時間厳守でお願いします。

②やむを得ず欠席の時は、必ず前もって学科教員及び事務局総務課までご連絡下さい。

③当日の緊急連絡は、大学事務局総務課（06-6616-6911）までご連絡下さい。

④予定に変更等がありましたら、随時掲示・ホームページ掲載などでお伝えします。

以上